

Předmět: Re: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

Od: Tatana Nevedelova <tatana.nevedelova@ugn.cas.cz>

Datum: 7.12.2015 12:57

Komu: Tomáš Berger <berger.tomaspraha@gmail.com>, podatelna@ugn.cas.cz

Dobrý den, pane Bergere.

Vaše žádost byla u nás evidována pod č.j. UGN/2015/2528, nemůže však být akceptována, jelikož nespĺňuje podmínky pro podání žádosti.

Trváte-li na své žádosti, postupujte dle pokynů viz zde: <http://ugn.cas.cz/?l=cz&a=&v=&p=contact/registry.php>.

Děkuji za pochopení.

S pozdravem.

Bc. Taťána Nevedelová
asistentka ředitele
Ústav geoniky AV ČR, v. v. i.

Dne 7.12.2015 v 11:50 Tomáš Berger napsal(a):

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

jméno: Tomáš Berger

datum narození: 7.11.1983

adresa: Viktora Huga 6, Praha 5 155 00 (imper)

email: berger.tomaspraha@gmail.com

Dobrý den,

dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím bych tímto rád požádal o následující informace:

1) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

2) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 266 94 484)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

3) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem

děkuji.

Hezký zbytek dne

Tomáš Berger

--

Bc. Taťána Nevedelová
asistent ředitele

Ústav geoniky AV ČR, v. v. i.
Studentská 1768
708 00 Ostrava-Poruba
Tel: +420 596 979 352
Fax: +420 596 919 452